
 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 4 

Výzva k podání nabídek  
 

Číslo zakázky (bude doplněno 

poskytovatelem dotace)
1
 

DHM/PRODM 

Název programu: DHM 

Registrační číslo projektu 80004 

Název projektu:  

Název zakázky: Prodej použitého automobilu NISSAN Double Cab 2,5 TDI 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce): 

 

Datum vyhlášení zakázky: 17.9.2013 

Název zadavatele: Ústav biologie obratlovců AV ČR, v.v.i., dále jen 

„Zadavatel“ 

Sídlo zadavatele: Květná 170/8, 603 65  Brno 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Doc. Ing. Marcel Honza, Dr. 

honza@brno.cas.cz 

IČ zadavatele: 68081766 

DIČ zadavatele: CZ68081766 
 

 

Kontaktní osoba zadavatele, vč. kontaktních údajů (telefon a emailová adresa): 

Kontaktní osoba zadavatele, ÚBO AV ČR, v.v.i.: 

Ing. Pavla Bártová 

tel.: 608 406 412 

bartova@ivb.cz 

 

Lhůta pro podávání nabídek (data zahájení a ukončení příjmu, vč. času) 

Lhůta pro podání nabídek je zadavatelem stanovena do 02.10.2013, do 10.00 hod. Do 

uvedeného termínu musí být nabídka uchazeče doručena na níže uvedenou adresu. 

 

 

Popis předmětu zakázky: 

Předmětem zakázky je ,,Prodej použitého automobilu NISSAN Double Cab 2,5 TDI“. 

Specifikace: 

- Nákladní automobil pick up 

- Palivo: nafta  

- Zdvihový objem motoru: 2488 cm3 

- - počet míst: 5 

- - celkové rozměry: 4945 x 1825x 1715 mm (d/š/v) 

- Rozměry lož é plochy? 1395 x 1390 mm (d/š) 

- Počet poháněných náprav : 2 

- Pneumatiky: 205 R16C včetně rezervy 

- Stav tachometru: 272 790 km 

- Datum prvního uvedení do provozu: 26.3.2003 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem)  před zveřejněním. 

mailto:honza@brno.cas.cz
mailto:kaspar@fbmi.cvut.cz


 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 4 

- Barva vozidla: zelená perleť 

- Technický stav: 

- motor: částečně funkční, včetně příslušenství a výfukového potrubí s tlumičem, 

nadměrně hlučný – klepe v horní části. Náklady na opravu byly stanoveny v servisu 

po částečné demontáži na 120 až 150 tis. Kč 

- převody: převodovka a rozvodovky, řazení, kloubové hřídele, brdy -  funkční, mírně 

prosakuje olej, bez nadměrných vůlí v převodech 

- přední náprava a zadní náprava : funkční, bez zjevného poškození, bez nadměrných 

vůlí 

- skříň karoserie: původní, bez zjevného poškození a následných oprav, bez nadměrné 

koroze, závěsy bez nadměrných vůlí, díly karoserie lícují, lak karoserie vykazuje 

drobné oděrky, průměrně ošetřován 

- výbava karoserie: bez zjevného poškození, nárazníky, osvětlení a ostatní elektrická 

výbava vozidla – funkční, kompletní, bez nadměrného opotřebení 

- interiér, skla: bez nadměrného opotřebení  

- brzdový systém, posilovač : funkční, bez zjevných závad 

- hodnocení technického stavu vozidla mimo motor: dle znaleckého posudku 

odpovídající stáří a počtu ujetých km 

- hodnocení technického stavu motoru: dle znaleckého posudku horší než úměrný stáří 

a počtu ujetých km – 40% 

- vozidlo je vybaveno nástavbou – střecha korby a střecha vozu v jedné rovině a je 

vybaveno ochranou spodku 

 

 

Předpokládaná hodnota zakázky v Kč: 

Minimálně 62 000,00 Kč bez DPH, tj. 75.020,00 Kč včetně DPH. 

 

Cena je stanovena jako minimální a je stanovena znaleckým posudkem. 9323/093/13 

zpracovaným Ing. Josefem Horským. 

Typ zakázky 

Nejedná se o výběrové řízení dle Zákona 137/2006 Sb. v pozdějším znění 

Lhůta a místo dodání (zpracování zakázky)/ časový harmonogram plnění/ doba trvání 

zakázky: 

Předpokládaný datum prodeje             3.10.2013 

 

Místa dodání/převzetí nabídky: 

 

Místo podání nabídek: 

Sekretariát 

Ústav biologie obratlovců AV ČR, v.v.i. 

Květná 170/8 

603 65  Brno 

 

 

 

Hodnotící kritéria: 

Základním kritériem hodnocení je nejvyšší nabídková cena. 

 

Hodnocení bude provedeno následujícím způsobem: 



 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 4 

 

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. 

Každé jednotlivé nabídce je dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží 

úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. 

 

. 

 

 

Hodnotící kritéria nabídek – váha kritéria: 

Č. Název dílčího kritéria  

Váha 

dílčího 

kritéria 

1. Celková nabídková cena za celý předmět plnění bez DPH 100 % 

 

 

Dílčí kritérium č. 1 – Celková nabídková cena za celý předmět plnění 

 

Předmětem hodnocení je celková cena za celý předmět plnění v Kč bez DPH. Jako 

nejvhodnější bude hodnocena nabídka s nejvyšší cenou. 
 

Požadavek na zpracování nabídky a způsob zpracování nabídkové ceny 

Požadavek na zpracování nabídky: 

 

a) Nabídka bude podána v neprůhledné, uzavřené a zcela neporušené obálce (obálkách), 

či jiném obalu označeném na přední straně následovně: v levém horním rohu obálky 

(obalu) bude poštovní adresa zájemce, na kterou je možné v případě opožděného 

podání nabídky zaslat oznámení že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek. Uprostřed bude nápis „Prodej použitého automobilu NISSAN 

Double Cab 2,5 TDI“ dále nápis „Výběrové řízení – neotvírat“, v pravém dolním 

rohu bude adresa zadavatele.. 

b) Nabídka bude předložena v jednom originále v českém jazyce. 

c) Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  

d) Uchazeč závazně použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech 

těchto pokynů pro zpracování nabídky: 

 Krycí list nabídky. Pro sestavení krycího listu uchazeč závazně použije přílohu č. 

1– Krycí list nabídky (vzor). Na krycím listu budou uvedeny následující údaje: 

název veřejné zakázky, základní identifikační údaje zadavatele a uchazeče (včetně 

osob zmocněných k dalším jednáním), nabídková cena (viz článek 4. Požadavky 

na způsob zpracování nabídkové ceny), datum a podpis osoby oprávněné jménem 

či za uchazeče jednat. 

pojištění, daně, cla a jakékoliv další výdaje spojené s realizací předmětu plnění.  

 
 

Zadavatel si vyhrazuje: 

- odmítnout všechny předložené nabídky; 

- zrušit zadávací řízení bez uvedení důvodu; 



 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 4 z 4 

- nevracet podané nabídky; 
 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

 

Ostatní podmínky zadávacího řízení.  

Podmínky pro otevírání obálek s nabídkami: 

Otevírání obálek s nabídkami je neveřejné. 

 

Zrušení zadávacího řízení: 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení. 

 

Úhrada nákladů za účast v zadávacím řízení: 

Zadavatel nehradí náklady za účast v zadávacím řízení. 

 

Ověření údajů uvedených v nabídkách : 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými dodavateli 

v nabídkách. Zadavatel vyloučí dodavatele ze zadávacího řízení v případě, že dodavatel 

uvede ve své nabídce nepravdivé údaje. 

 

  

Další části výzvy k podání nabídek - přílohy 

Nedílnou součást výzvy k podání nabídek tvoří její přílohy: 

 Příloha č. 1 – Krycí list nabídky (vzor) 

 

 

 

V Brně dne 17.9.2013 

 

 

Doc. Ing. Marcel Honza, Dr.    Ing. Pavla Bártová 

Ředitel       vedoucí THS 



 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 1 

Příloha č.1 - Výzvy k podání nabídek – Krycí list nabídky 
 

Číslo zakázky DHM/PRODM 

Název programu:  

Registrační číslo projektu  

Název projektu:  

Název zakázky: Prodej použitého automobilu NISSAN Double Cab 2,5 TDI 
 

ZADAVATEL - PRODÁVAJÍCÍ 

Název zadavatele: Ústav biologie obratlovců AV ČR, v.v.i., dále jen 

„Zadavatel“ 

Sídlo zadavatele: Květná 170/8, 603 65  Brno  

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele 

Doc. Ing. Marcel Honza, Dr. 

honza@brno.cas.cz 

IČ zadavatele: 68081766 

DIČ zadavatele: CZ68081766 
 

UCHAZEČ O KOUPI 

Obchodní forma nebo název:  

Sídlo:  

Jména a příjmení členů 

statutárních orgánů: 

 

IČ:  

DIČ:  

www:  

Jméno kontaktní osoby:  

Tel.:  

Fax.:  

e-mail:  
 

Informace pro hodnocení nabídek: 

1. Celková nabídková cena za 

celý předmět plnění bez DPH 

 

 
 
 
 
 
 
 

Datum:       ------------------------------------------------ 
        razítko a podpis uchazeče  

 

 

 

 

 
 

mailto:honza@brno.cas.cz

	Výzva_prodej Nissan.pdf
	Příloha_č.1_-_Krycí_list_nabídky_(vzor) pick up prodej

